
Seite 1 von 7

RB 69  Augsburg  Kaufering  Landsberg (Lech)Ostallgäu-Lechfeld

Gültig vom 13.02. – 27.03.2021

Verkehrstage

Montag bis Freitag

Samstag

Sonn- und Feiertage

Besonderheiten 1 2 3

Linie

Zugnummer 62901 62903 62731 62841 62905 62907 62843 57546 62845 62831 62909 3282 62847 62739 57548 62911 62741 62849

nach Buchloe
Memmin-

gen
Lindau Füssen

Memmin-
gen

Buchloe

Augsburg Hbf ab 4:54 5:41 5:47 6:02 6:09 6:33 7:02 7:30 7:34 7:48

Augsburg Morellstraße 4:57 5:44 5:50 6:04 6:11 6:36 7:05 | 7:37 7:51

Augsburg Messe 5:00 5:47 5:53 6:07 6:14 6:38 7:08 | 7:40 7:54

Inningen 5:04 5:50 5:56 6:11 6:17 6:42 7:12 | 7:44 7:57

Bobingen an 5:08 5:55 6:01 6:16 6:22 6:46 7:16 7:39 7:48 8:02

Bobingen ab 5:17 5:56 6:16 6:47 8:02

Oberottmarshausen 5:21 6:00 6:20 6:52 8:06

Graben 5:25 6:04 6:24 6:56 8:11

Lagerlechfeld an 5:28 6:07 6:26 6:59 8:13

Lagerlechfeld ab 5:33 6:08 6:31 1 7:00 8:14

Klosterlechfeld 5:36 6:11 6:35 1 7:04 8:17

Kaufering an 5:45 6:19 6:42 1 U  7:12 8:25

/ RE München ab 6:00 6:38 Mo-Fr* 7:00 7:20 Mo-Fr* 8:40

/ RE Buchloe ab 6:30 6:57 Mo-Fr* 8:30

Kaufering ab 4:52 5:30 5:55 6:33 6:33 6:58 7:05 U  7:34 8:05 8:34

Landsberg (Lech) Schule 4:57 5:35 6:00 6:38 6:37 7:02 7:10 7:38 8:10 8:39

Landsberg (Lech) an 4:59 5:37 6:02 6:40 6:40 7:04 7:12 7:41 8:12 8:41

Verkehrstage

Montag bis Freitag

Samstag

Sonn- und Feiertage

Besonderheiten 4

Linie

Zugnummer 62743 62745 62913 62747 62851 62749 57524 62915 62751 62853 62753 62755 62917 62757 62855 62759 57526 62919

nach Buchloe
Markt- 

oberdorf
Füssen

Memmin-
gen

Buchloe Buchloe Füssen
Memmin-

gen

Augsburg Hbf ab 8:02 8:14 8:36 8:48 9:02 9:29 9:34 9:48 10:03 10:14 10:36 10:48 11:02 11:29

Augsburg Morellstraße 8:05 | 8:39 8:51 9:05 | 9:38 9:51 10:05 | 10:39 10:51 11:05 |

Augsburg Messe 8:08 | 8:42 8:54 9:08 | 9:41 9:54 10:08 | 10:42 10:54 11:08 |

Inningen 8:12 | 8:46 8:57 9:12 | 9:45 9:57 10:11 | 10:46 10:57 11:12 |

Bobingen an 8:17 8:24 8:50 9:02 9:16 9:39 9:50 10:02 10:16 10:22 10:50 11:02 11:16 11:39

Bobingen ab 9:02 10:02 11:02

Oberottmarshausen 9:06 10:06 11:06

Graben 9:11 10:11 11:11

Lagerlechfeld an 9:13 10:13 11:13

Lagerlechfeld ab 9:14 10:14 11:14

Klosterlechfeld 9:17 10:17 11:17

Kaufering an 9:25 10:25 11:25

/ RE München ab 9:28 10:40 11:28

/ RE Buchloe ab 9:30 10:30 11:31

Kaufering ab 9:05 9:34 10:05 10:34 11:05 11:34 12:05

Landsberg (Lech) Schule 9:10 9:39 10:10 10:39 11:10 11:39 12:10

Landsberg (Lech) an 9:12 9:41 10:12 10:41 11:12 11:41 12:12



Seite 2 von 7

Verkehrstage

Montag bis Freitag

Samstag

Sonn- und Feiertage

Besonderheiten 4 5

Linie

Zugnummer 62763 62857 62765 62767 62921 62769 62859 62771 62861 62923 57528 62773 62863 62775 62777 62865 62925 62779 

nach Buchloe
Markt- 

oberdorf
Füssen

Memmin-
gen

Buchloe
Markt- 

oberdorf

Augsburg Hbf ab 11:33 11:48 12:16 12:20 12:36 12:48 13:02 13:16 13:28 13:33 13:48 14:03 14:13 14:17 14:34

Augsburg Morellstraße 11:35 11:51 | 12:23 12:39 12:51 13:05 13:19 | 13:36 13:51 14:06 | 14:21 14:37

Augsburg Messe 11:38 11:54 | 12:26 12:42 12:54 13:08 13:22 | 13:39 13:54 14:08 | 14:24 14:40

Inningen 11:41 11:57 | 12:29 12:45 12:57 13:12 13:26 | 13:43 13:57 14:12 | 14:27 14:43

Bobingen an 11:46 12:02 12:25 12:35 12:49 13:02 13:16 13:30 13:38 13:47 14:02 14:17 14:23 14:32 14:48

Bobingen ab 12:02 13:02 13:31 14:02 14:32

Oberottmarshausen 12:06 13:07 13:35 14:06 14:36

Graben 12:11 13:11 13:40 14:11 14:41

Lagerlechfeld an 12:13 13:14 13:42 14:13 14:43

Lagerlechfeld ab 12:14 13:14 13:48 14:14

Klosterlechfeld 12:17 13:18 13:52 14:17

Kaufering an 12:25 U 13:26 14:00 14:25

/ RE München ab 12:40 13:29 14:03 14:40

/ RE Buchloe ab 12:30 13:30 14:30

Kaufering ab 12:34 13:05 U 13:35 14:05 14:34 15:05

Landsberg (Lech) Schule 12:39 13:10 13:39 14:10 14:39 15:10

Landsberg (Lech) an 12:41 13:12 13:41 14:12 14:41 15:12

Verkehrstage

Montag bis Freitag

Samstag

Sonn- und Feiertage

Besonderheiten 6 7 8

Linie

Zugnummer 62867 62783 62869 62927 57530 62787 62871 62789 62791 62793 62929 62795 62873 62797 62799 57532 62931 62801

nach Füssen
Memmin-

gen
Buchloe

Schwab-
münchen

Füssen
Memmin-

gen
Markt- 

oberdorf

Augsburg Hbf ab 14:48 15:02 15:17 15:29 15:33 15:48 16:03 16:08 16:18 16:33 16:46 17:03 17:17 17:29 17:34

Augsburg Morellstraße 14:51 15:05 15:20 | 15:37 15:51 16:05 | 16:20 16:36 16:49 17:06 17:20 | 17:37

Augsburg Messe 14:54 15:08 15:23 | 15:40 15:54 16:08 | 16:23 16:39 16:52 17:09 17:23 | 17:40

Inningen 14:57 15:11 15:26 | 15:43 15:57 16:11 | 16:26 16:42 16:57 17:12 17:27 | 17:44

Bobingen an 15:02 15:15 15:31 15:39 15:48 16:02 16:16 16:19 16:31 16:46 17:02 17:16 17:32 17:39 17:49

Bobingen ab 15:02 15:31 16:02 17:02

Oberottmarshausen 15:06 15:35 16:06 17:06

Graben 15:11 15:40 16:11 17:11

Lagerlechfeld an 15:13 15:43 16:13 17:13

Lagerlechfeld ab 15:14 15:48 16:14 17:14

Klosterlechfeld 15:17 15:52 16:17 17:17

Kaufering an 15:25 16:00 U 16:25 U 17:25

/ RE München ab 15:29 16:03 16:40 17:28

/ RE Buchloe ab 15:31 16:30 17:30

Kaufering ab 15:34 16:05 U 16:34 17:05 U 17:34 18:05

Landsberg (Lech) Schule 15:39 16:10 16:38 17:10 17:38 18:10

Landsberg (Lech) an 15:41 16:12 16:41 17:12 17:41 18:12

RB 69  Augsburg  Kaufering  Landsberg (Lech)Ostallgäu-Lechfeld

Gültig vom 13.02. – 27.03.2021



Seite 3 von 7

Alle Angaben ohne Gewähr.

Verkehrstage

Montag bis Freitag

Samstag

Sonn- und Feiertage

Besonderheiten 9 9

Linie

Zugnummer 62875 62805 62807 62809 62933 62811 62877 62815 62817 62935 57534 62879 62819 62821 62881 62823 62883 57536

nach Buchloe Füssen
Memmin-

gen
Buchloe

Schwab-
münchen

Memmin-
gen

Augsburg Hbf ab 17:48 18:02 18:15 18:19 18:34 18:48 19:02 19:17 19:29 19:47 20:02 20:14 20:18 20:34 21:18 21:29

Augsburg Morellstraße 17:51 18:04 | 18:22 18:36 18:51 19:05 19:20 | 19:50 20:04 | 20:21 20:37 21:21 21:32

Augsburg Messe 17:54 18:07 | 18:25 18:39 18:54 19:08 19:23 | 19:53 20:07 | 20:24 20:39 21:24 21:35

Inningen 17:57 18:11 | 18:29 18:43 18:57 19:12 19:27 | 19:56 20:11 | 20:27 20:43 21:27 21:38

Bobingen an 18:02 18:16 18:24 18:35 18:48 19:02 19:16 19:32 19:39 20:01 20:16 20:23 20:32 20:47 21:32 21:43

Bobingen ab 18:03 19:03 20:02 20:33 21:33

Oberottmarshausen 18:07 19:07 20:06 20:37 21:37

Graben 18:11 19:11 20:10 20:41 21:41

Lagerlechfeld an 18:14 19:14 20:13 20:44 21:44

Lagerlechfeld ab 18:14 19:14 20:14 20:46 21:46

Klosterlechfeld 18:18 19:18 20:17 20:49 21:49

Kaufering an 18:25 19:25 20:25 20:57 21:57

/ RE München ab 18:40 19:28 21:01 22:03

/ RE Buchloe ab 18:31 19:31 20:30

Kaufering ab 18:34 19:05 19:34 20:05 20:34 21:05 22:05

Landsberg (Lech) Schule 18:38 19:10 19:39 20:10 20:39 21:09 22:09

Landsberg (Lech) an 18:41 19:12 19:41 20:12 20:41 21:12 22:12

Verkehrstage

Montag bis Freitag

Samstag

Sonn- und Feiertage

Besonderheiten 10

Linie

Zugnummer 62885 3298 62887 62889 57538 57608 62891

nach Kempten
Memmin-

gen
Kempten

Augsburg Hbf ab 22:17 22:33 22:47 23:17 23:27 0:16

Augsburg Morellstraße 22:20 22:35 22:50 23:20 23:30 0:19

Augsburg Messe 22:23 22:38 22:53 23:23 23:32 0:22

Inningen 22:26 22:41 22:56 23:26 23:36 0:25

Bobingen an 22:31 22:45 23:01 23:31 23:40 0:30

Bobingen ab 22:31 23:01 23:32 0:35

Oberottmarshausen 22:36 23:05 23:36 0:39

Graben 22:40 23:10 23:40 0:43

Lagerlechfeld an 22:43 23:13 23:43 0:45

Lagerlechfeld ab 22:45 23:45 0:46

Klosterlechfeld 22:48 23:48 0:49

Kaufering an 22:56 23:56 0:57

/ RE München ab 23:01 0:16

/ RE Buchloe ab

Kaufering ab 23:05 0:04 1:04

Landsberg (Lech) Schule 23:10 0:08 1:08

Landsberg (Lech) an 23:12 0:12 1:11

Legende

Mo-Fr* fährt montags bis freitags, außer feiertags

Sa+So* fährt samstags, sonntags sowie an Feiertagen

1 fährt zwischen Lagerlechfeld und Kaufering nur montags bis freitags,  
außer feiertags

2 montags bis freitags, außer feiertags in Kaufering umsteigen in 
 Anschlusszug, ab Kaufering als Zug 62723

3 fährt samstags, sonntags sowie an Feiertagen als Zug 57522

4 fährt samstags nur bis Buchloe

5 freitags, außer feiertags in Kaufering umsteigen in Anschlusszug,  
ab Kaufering als Zug 62725

6 fährt samstags, sonntags sowie an Feiertagen als Zug 62785

7 freitags, außer feiertags in Kaufering umsteigen in Anschlusszug,  
ab Kaufering als 62727

8 montags bis freitags, außer feiertags in Kaufering umsteigen in 
 Anschlusszug, ab Kaufering als Zug 62729

9 montags bis freitags, außer feiertags ab Bobingen 2. Zugteil nach Buchloe

10 fährt in den Nächten von Samstag auf Sonntag sowie vor Feiertagen
1 fährt montags bis freitags, außer feiertags
U freitags, außer feiertags bitte in Anschlusszug umsteigen
U montags bis freitags, außer feiertags bitte in Anschlusszug umsteigen

Feiertage – Zug fährt wie an Sonntagen.

RB 69  Augsburg  Kaufering  Landsberg (Lech)Ostallgäu-Lechfeld

Gültig vom 13.02. – 27.03.2021



Seite 4 von 7

Ostallgäu-Lechfeld RB 69  Landsberg (Lech)  Kaufering  Augsburg

Verkehrstage

Montag bis Freitag

Samstag

Sonn- und Feiertage

Besonderheiten 1

Linie

62730 62734 62840 62736 62900 62738 57611 62742 62744 62940 62842 62902 57521 57603 62844 62746 62748 57632

Landsberg (Lech) ab 5:07 5:43 6:07 6:11 1 6:45

Landsberg (Lech) Schule 5:08 5:45 6:08 6:12 1 6:46

Kaufering an 5:13 5:50 6:13 6:18 1 6:51

/ RE München ab 5:19 Mo-Fr* 6:00 6:18 Mo-Fr* 7:00

/ RE Buchloe ab 5:26 Mo-Fr* 5:56 6:30 6:57

Kaufering ab 5:19 6:19 6:48

Klosterlechfeld 5:27 6:27 6:56

Lagerlechfeld an 5:30 6:30 6:59

Lagerlechfeld ab 5:30 6:30 6:59

Graben 5:33 6:33 7:02

Oberottmarshausen 5:38 6:38 7:07

Bobingen an 5:42 6:42 7:11

Bobingen ab 5:11 5:42 5:42 5:53 6:12 6:25 6:30 6:38 6:42 6:57  7:06 7:12 7:23 7:31 7:35  

Inningen 5:16 5:47 5:47 | 6:16 6:29 6:35 | 6:47 7:01 |      7:16 7:27 7:35 |      

Augsburg Messe 5:20 5:51 5:51 | 6:20 6:33 6:38 | 6:50 7:05  |      7:20 7:31 7:39 |      

Augsburg Morellstraße 5:23 5:53 5:53 | 6:22 6:35 6:42 6:47 6:52 7:08  |      7:23 7:33 7:41 |      

Augsburg Hbf an 5:25 5:57 5:57 6:01 6:26 6:38 6:44 6:50 6:55 7:12  7:15  7:27 7:36 7:44 7:44  

Verkehrstage

Montag bis Freitag

Samstag

Sonn- und Feiertage

Besonderheiten 2

Linie

62848 62942 62846 62850 57547 62750 57561 62852 57549 62904 62752 62854 62906 62756 62758 62760 62856 62908

Landsberg (Lech) ab 7:09 7:17 7:46 7:46 8:17 8:46 9:17 9:46

Landsberg (Lech) Schule 7:10 7:18 7:48 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48

Kaufering an 7:15 7:23 7:53 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53

/ RE München ab 7:20 Mo-Fr* 7:59 Mo-Fr* 8:03 Sa+So* 8:40 9:01 9:28 10:03

/ RE Buchloe ab 8:30 9:00 9:30

Kaufering ab 7:20 7:34 8:01 8:34 9:34

Klosterlechfeld 7:27 7:42 8:09 8:42 9:42

Lagerlechfeld an 7:30 7:45 8:12 8:45 9:45

Lagerlechfeld ab 7:10 7:31 7:45 8:14 8:45 9:45

Graben 7:13 7:33 7:48 8:17 8:48 9:48

Oberottmarshausen 7:17 7:38 7:52 8:21 8:52 9:52

Bobingen an 7:21 7:42 7:56 8:25 8:56 9:56

Bobingen ab 7:22 7:42 7:57 7:57  8:08 8:20  8:26 8:38  8:42 8:57 9:13 9:34 9:40 9:57

Inningen 7:26 7:47 8:01 8:02  8:13 |      8:31 |      8:47 9:01 9:17 | 9:44 10:01

Augsburg Messe 7:30 7:50 8:05 8:05  8:17 |      8:34 |      8:50 9:05 9:21 | 9:48 10:05

Augsburg Morellstraße 7:33 7:53 8:08 8:08  8:20 |      8:38 |      8:53 9:08 9:24 | 9:51 10:08

Augsburg Hbf an 7:36 7:56 8:11 8:11  8:23 8:30  8:41 8:50  8:56 9:11 9:27 9:42 9:56 10:11

Gültig vom 13.02. – 27.03.2021



Seite 5 von 7

Verkehrstage

Montag bis Freitag

Samstag

Sonn- und Feiertage

Besonderheiten

Linie

62762 57563 62764 62858 62910 62766 62768 62770 62860 62912 62772 57565 62774 62862 62914 62776 62778 62780

Landsberg (Lech) ab 10:17 10:46 11:17 11:46 12:17 12:46

Landsberg (Lech) Schule 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48

Kaufering an 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53

/ RE München ab 10:40 10:59 11:28 12:03 12:40 13:00

/ RE Buchloe ab 10:30 10:58 11:31 12:30 12:58

Kaufering ab 10:34 11:34 12:34

Klosterlechfeld 10:42 11:42 12:42

Lagerlechfeld an 10:45 11:45 12:45

Lagerlechfeld ab 10:45 11:45 12:45

Graben 10:48 11:48 12:48

Oberottmarshausen 10:52 11:52 12:52

Bobingen an 10:56 11:56 12:56

Bobingen ab 10:12 10:20  10:43 10:57 11:11 11:35 11:39 11:57 12:12 12:20 12:43 12:57 13:12 13:36 13:42

Inningen 10:17 |      10:47 11:01 11:16 | 11:44 12:01 12:16 |      12:47 13:01 13:17 | 13:46

Augsburg Messe 10:20 |      10:51 11:05 11:19 | 11:47 12:05 12:20 |      12:50 13:05 13:21 | 13:50

Augsburg Morellstraße 10:23 |      10:53 11:08 11:22 | 11:50 12:08 12:22 |      12:53 13:08 13:24 | 13:53

Augsburg Hbf an 10:26 10:30  10:56 11:12 11:26 11:44 11:53 12:12 12:25 12:31  12:56 13:11 13:27 13:44 13:57

Verkehrstage

Montag bis Freitag

Samstag

Sonn- und Feiertage

Besonderheiten 3 4 5

Linie

62864 62916 62782 57567 62784 62866 62918 62786 62868 62788 62790 62870 62920 62792 57569 62794 62796 62872

Landsberg (Lech) ab 13:17 13:46 14:17 14:46 15:17 15:46 16:17

Landsberg (Lech) Schule 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18

Kaufering an U 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 U 16:23

/ RE München ab 13:29 14:03 14:40 15:01 15:29 16:03 16:40

/ RE Buchloe ab 13:30 14:30 14:58 15:31 16:30

Kaufering ab U 13:34 14:34 15:34 U 16:34

Klosterlechfeld 13:42 14:42 15:42 16:42

Lagerlechfeld an 13:45 14:45 15:45 16:45

Lagerlechfeld ab 13:45 14:46 15:14 15:45 16:45

Graben 13:48 14:48 15:16 15:48 16:48

Oberottmarshausen 13:52 14:53 15:21 15:52 16:52

Bobingen an 13:56 14:57 15:25 15:56 16:56

Bobingen ab 13:57 14:11 14:20  14:42 14:57 15:10 15:26 15:36 15:40 15:57 16:12 16:20  16:27 16:42 16:57

Inningen 14:01 14:15 |      14:46 15:02 15:16 15:31 | 15:45 16:01 16:16 |      16:32 16:47 17:01

Augsburg Messe 14:05 14:19 |      14:50 15:05 15:20 15:35 | 15:48 16:05 16:20 |      16:35 16:50 17:05

Augsburg Morellstraße 14:08 14:22 |      14:52 15:08 15:23 15:37 | 15:52 16:10 16:23 |      16:38 16:53 17:08

Augsburg Hbf an 14:11 14:26 14:30  14:55 15:11 15:27 15:40 15:44 15:55 16:13 16:26 16:32  16:41 16:56 17:11

Ostallgäu-Lechfeld RB 69  Landsberg (Lech)  Kaufering  Augsburg

Gültig vom 13.02. – 27.03.2021



Seite 6 von 7

Alle Angaben ohne Gewähr.

Verkehrstage

Montag bis Freitag

Samstag

Sonn- und Feiertage

Besonderheiten 6

Linie

62922 62800 62802 62804 62806 62874 62924 62808 57571 62810 62812 62876 62926 62816 62818 62820 62878 62928

Landsberg (Lech) ab 16:46 17:17 17:46 18:18 18:46 19:17 19:46

Landsberg (Lech) Schule 16:48 17:18 17:48 18:20 18:48 19:18 19:48

Kaufering an 16:53 U 17:23 17:53 18:25 18:53 19:23 19:53

/ RE München ab 16:59 17:28 18:03 18:40 18:59 19:28 20:03

/ RE Buchloe ab 16:58 17:30 18:31 18:58 19:31

Kaufering ab U 17:34 18:34 19:34

Klosterlechfeld 17:42 18:41 19:42

Lagerlechfeld an 17:45 18:44 19:45

Lagerlechfeld ab 17:45 18:45 19:45

Graben 17:48 18:47 19:48

Oberottmarshausen 17:52 18:52 19:52

Bobingen an 17:56 18:56 19:56

Bobingen ab 17:11 17:25 17:36 17:40 17:57 18:11 18:20 18:30 18:43 18:56 19:12 19:35 19:40 19:57

Inningen 17:15 17:29 | 17:44 18:01 18:15 |      18:35 18:47 19:01 19:17 | 19:45 20:01

Augsburg Messe 17:18 17:33 | 17:48 18:05 18:19 |      18:39 18:51 19:05 19:21 | 19:49 20:05

Augsburg Morellstraße 17:21 17:36 | 17:53 18:08 18:22 |      18:42 18:53 19:08 19:24 | 19:53 20:08

Augsburg Hbf an 17:24 17:38 17:44 17:56 18:11 18:25 18:30  18:44 18:56 19:11 19:27 19:44 19:56 20:11

Verkehrstage

Montag bis Freitag

Samstag

Sonn- und Feiertage

Besonderheiten

Linie

57573 62822 62880 3297 62882 62826 62884 57535 3399 62886 62888 62890 57537 62930 62932

Landsberg (Lech) ab 20:17 20:46 21:46 22:46 23:46 0:46 1:18

Landsberg (Lech) Schule 20:18 20:48 21:48 22:48 23:48 0:48 1:19

Kaufering an 20:23 20:52 21:52 22:52 23:53 0:53 1:25

/ RE München ab 21:01 22:03 23:01 0:16

/ RE Buchloe ab 20:30 20:58 21:58 22:58 23:58 1:00

Kaufering ab 20:34 21:05 22:05 23:05 0:01

Klosterlechfeld 20:42 21:12 22:12 23:12 0:09

Lagerlechfeld an 20:45 21:15 22:15 23:15 0:12

Lagerlechfeld ab 20:45 21:16 22:16 23:16 23:44 0:12

Graben 20:48 21:18 22:18 23:18 23:46 0:15

Oberottmarshausen 20:52 21:23 22:23 23:23 23:51 0:20

Bobingen an 20:56 21:26 22:26 23:26 23:55 0:24

Bobingen ab 20:19  20:42 20:57 21:07  21:27 21:57 22:27 22:34 23:12  23:27 23:56 0:25 0:42  

Inningen |      20:47 21:01 21:11  21:32 22:02 22:32 |      23:17  23:32 0:00 0:30 0:46  

Augsburg Messe |      20:51 21:05 21:14  21:35 22:05 22:35 |      23:20  23:35 0:04 0:33 0:50  

Augsburg Morellstraße |      20:54 21:08 21:17  21:38 22:08 22:38 |      23:23  23:38 0:06 0:37 0:53

Augsburg Hbf an 20:30  20:57 21:11 21:21  21:42 22:12 22:42 22:45 23:26  23:41 0:09 0:41 0:56

Legende

Mo-Fr* fährt montags bis freitags, außer feiertags

Sa+So* fährt samstags, sonntags sowie an Feiertagen

1 fährt montags bis freitags, außer feiertags erst ab Kaufering

2 fährt samstags, sonntags sowie an Feiertagen als 62754

3 freitags, außer feiertags in Kaufering umsteigen in Anschlusszug,  
bis Kaufering als 62836, weiter als 62864

4 fährt samstags, sonntags sowie an Feiertagen als 62798

5 freitags, außer feiertags in Kaufering umsteigen in Anschlusszug,  
bis Kaufering als 62947

6 montags bis freitags, außer feiertags in Kaufering umsteigen in Anschlusszug,  
bis Kaufering als 62951

1 fährt nur samstags, sonntags sowie an Feiertagen
U freitags, außer feiertags bitte in Anschlusszug umsteigen
U montags bis freitags, außer feiertags bitte in Anschlusszug umsteigen

Feiertage – Zug fährt wie an Sonntagen.

Ostallgäu-Lechfeld RB 69  Landsberg (Lech)  Kaufering  Augsburg

Gültig vom 13.02. – 27.03.2021



Seite 7 von 7

Ihre Fahrkarten erhalten Sie hier
  Fahrkartenautomaten: Sie erhalten Ihre Tickets am  Fahrkartenautomat am Bahnhof. Ausnahme: Ebenhofen, Leuterschach, 
Weizern-Hopferau und Marktoberdorf Schule verfügen über keinen Fahrkartenautomaten. Bei Einstieg an diesen Stationen er-
halten Sie Ihren Fahrschein, wenn Sie sich direkt an unseren Kundebetreuer wenden, ohne Aufpreis im Zug.
  Personenbedienter Verkauf: Personenbedienter  Verkauf wird im Kundencenter der BRB (München Hbf), in sechs DB-Reise-
zentren (München Hbf, München- Pasing, Augsburg Hbf, Buchloe, Kaufbeuren,  Kauf ering), in drei DB-Agenturen (Füssen, 
Landsberg (Lech), Markt oberdorf) sowie im DB-Video-Reisezentrum Geltendorf  angeboten.
 App & Webshop: Tickets bekommen Sie auch ganz  bequem in unserer App und unserem Webshop.

Von der Deutschen Bahn ausgegebene Fahrscheine sind ebenfalls gültig. Zwischen Augsburg Hbf und Schwab münchen bzw. 
Klosterlechfeld gilt der Tarif des Augsburger Verkehrs- und Tarifverbundes (AVV). Zwischen München Hbf und Geltendorf gilt der 
Tarif des Münchner Verkehrs- und  Tarifverbundes (MVV). 


	BRB_OAL_Fahrplan_1302-27032021_MLL_WebOriginal_1
	BRB_OAL_Fahrplan_1302-27032021_MLL_WebOriginal_2
	BRB_OAL_Fahrplan_1302-27032021_MLL_WebOriginal_3
	BRB_OAL_Fahrplan_1302-27032021_MLL_WebOriginal_4
	BRB_OAL_Fahrplan_1302-27032021_MLL_WebOriginal_5
	BRB_OAL_Fahrplan_1302-27032021_MLL_WebOriginal_6
	BRB_OAL_Fahrplan_1302-27032021_MLL_WebOriginal_7

